PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2025
EDITAL Nº 006/2025 - CONTRATAÇÃO DE MÉDICO VETERINÁRIO

NOTAS HOMOLOGADAS E CLASSIFICAÇÃO

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado Nº 007/2025, designada pela
Portaria Municipal Nº 10.124/2025 – de 21 de julho de 2025, apresenta a classificação final dos
candidatos e notas homologadas.

Nos casos de empate, foram utilizados os critérios definidos no item 9 do edital 001 do
processo seletivo 007/2025.

Legenda:
*candidato não apresentou comprovação de experiência mínima em fiscalização de produtos de origem animal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO, 13 de agosto de 2025.

Registre-se e Publique-se:

Classificação Protocolo Nome Nota
01 6.286/2025 Vinícius Machado Passos 14
02 6.555/2025 Vanessa Maria Farina 14
03 6.571/2025 Saline Santos 13
04 6.311/2025 Fernando Ferrari 06
05 6.505/2025 Ana Paula Campos Machado 04
06 6.563/2025 Angelica Freitas Vaz Coutinho 04
07 6.577/2025 Thais Dutra Nascimento 03
08 6.197/2025 Dirlaine Ilha Martins 02*
09 6.291/2025 Alanna Fraga Dias 02*
10 6.381/2025 Jeferson dos Santos da Silva 02*
11 6.408/2025 Maria Lúcia Gasparetto Boz 02*
12 6.445/2025 César José Finger 01*
13 6.417/2025 Diego Felipe Adams 01*
14 6.503/2025 Alessandro Pereira de Souza 01*
15 6.560/2025 Julia Nenê Pedrotti 01*
16 6.567/2025 Rafael Canielas Mendes 01*
17 6.568/2025 Marcio André Peres Maciel 01*
18 6.582/2025 Jucelaine Vidor 01*
19 6.583/2025 Luísa Scherer 01*